



Kultur och fritidsnämnden 2018-05-03

Danderyds kommuns Kulturstipendium 2018

Ärende

Under våren har Danderyd kommuns kulturstipendier för ungdomar utlysts och 56 ansökningar har inkommit.

Torsdagen den 15 mars var det utställning/ uppvisning/ audition av stipendiaterna i Danderydsgården och allmänheten inbjöds. Bidragen fanns inom områden såsom musik, dans, konst, film och cirkus

En expertjury har bedömt de sökande och juryn består av;

- Johan Stengård och Hanna Edsbagge inom området scenkonst
- Ana Gaines och Lars af Sillén inom området konst/foto/film
- Lars Gonzalez Carlson inom området dans.

Kultur- och fritidsnämnden har 50.000 kronor att fördela till årets kulturstipendiater.

Efter hörande av juryn föreslås följande stipendiater:

Tim Blommé, film 7000 kr

Tim visar att han har en mogen känsla för helheten. Kamerahandling, ljussättning, bildbehandling i kombination med ljud och regi ger filmklippen en mycket stark närvarokänsla. Tim visar att han med enkla medel, vågade kameravinklar och med hjälp av ljudsättning kan förmedla närvaro och spänning på filmduken.

Artur Lindström, piano 7000 kr

Artur utstrålar trygghet vid instrumentet, som han hanterar med lätt och behaglig teknik. Vackert och innerligt uttryck i ett balanserat homogent pianospel!



Kerstin Hassner

Astrid Montén, sång 7000 kr

Astrid har en välklingande stämma med behaglig timbre och uttrycksfullhet, en utvecklad röst som kommer gå långt. Stark scennärvaro med charm och utstrålning.

Caroline Ferde, sång 7000 kr

Caroline är en sångerska med härligt mogen röst för sin ålder med den rätta soulkänslan, hon intar en övertygande roll på scenen.

Isabel Blinke, konst 6000 kr

I Isabels verk ser man att hon har känsla för komposition, färg och proposition. Hon har alla möjligheter att utveckla sig inom konst

Charlotte Markelund, konst 6000 kr

Charlottes verk visar att hon behärskar akryltekniken och egna idéer för framställning av motiv. Hon har stora möjligheter att utveckla sin konst.

Siri Reuterswärd, konst 2000 kr

Siri behärskar teckningens teknik och har en förmåga att återspegla realistiska bilder. Hon har stor talang att lära sig olika tekniker.

Nicolaus Edwin, piano 2000 kr

Nicolaus framför fint ett stycke av en klassisk romantisk mästare som visar på hög nivå i repertoarvalet.

Felicia Formo, nycirkus 2000 kr

Felicia visar prov på stor smidighet, uthållighet och styrka i sin scenkonst. Med små medel har hon skapat underhållning genom rörelse och variation. Innovativt och uttrycksfullt med lite rekvisita.

Rutger Lidgard, teater 2000 kr

Rutger har ett uttrycksfullt och hängivet framlagt agerande av starka känslor, han visande på närvaro och stort mod.

Anna Nyman, sång 2000 kr

Anna har cool attityd med varm musikalitet i sitt framträdande. Hon håller en snygg ton som passar genren. Fint vibrato och textar mycket tydligt.

Bildnings- och omsorgsförvaltningens förslag till beslut

Bildnings- och omsorgskontoret föreslår kultur- och fritidsnämnden att besluta tilldela Danderyds kommuns kulturstipendium 2018 till:



Kerstin Hassner

Tim Blommé, film	7000 kr
Caroline Ferde, sång	7000 kr
Artur Lindström, piano	7000 kr
Astrid Montén, sång	7000 kr
Isabel Blinke, konst	6000 kr
Charlotte Markelund, konst	6000 kr
Siri Reuterswärd, konst	2000 kr
Nicolaus Edwin, piano	2000 kr
Felicia Formo, nycirkus	2000 kr
Rutger Lidgard, teater	2000 kr
Anna Nyman, sång	2000 kr

Göran Hedström
Tf bildningsdirektör

Kerstin Hassner
Kultur- och bibliotekschef

Handlingar i ärendet

Expedieras
Ekonomi, utsedda stipendiater